ABSTRAK

Nama: Unifah, Nim: 153500523, Judul Skrips: Kontribusi Amr

Bin Ash Dalam Penaklukan Mesir Tahun 20 H/641 M, jurusan

Sejarah Perabadan Islam, Fakultas Ushuluddin dan Adab, tahun

2020 M/1441 H.

Amr bin Ash merupakan panglima perang yang memimpin

proses penaklukan Mesir. Amr bin Ash terkenal memiliki

kepiawaian yang luar biasa dan keahlian dalam berpolitik. Ia mampu

memperkuat keamanan dan ketentraman dengan metodenya dalam

berdiplomasi. Amr bin Ash mampu menaklukan jiwa-jiwa